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Hej kära regnskogsvänner! 

Tack för ert stöd till Föreningen Rädda Regnskog. Under år 2006 sålde 
vi 157 gåvobevis och samlade in 64810 kr, en 80% ökning jämfört 
med 2005! Allt utom de sju procent som använts till vår administration 
har nu skickats till Ecuador och våra samarbetsorganisationer Allpa 
och Fundación Cambugán. 

 

NYHETER FRÅN CAMBUGÁNSKOGEN 

Det mesta av inkomsterna har hittills använts till att köpa skogsmark 
som ska ingå i det framtida reservatet Cambugán. Men nu blir det allt 
viktigare att också lägga resurser på att skydda den inköpta skogen. 
Rykten från trovärdiga källor berättar om invasionshot från "traficantes 
de tierra". Det är luriga typer som gör pengar på att sälja falska papper 
till fattiga bönder som letar efter mark. Sedan transporteras bönderna 
till skogen med lastbil och luras att marken saknar ägare och att de 
har sin fulla rätta att avverka skogen, kola veden och nyodla. 

Strategin för att sätta stopp för hoten är att samarbeta med 
lokalbefolkningen som larmar lokala myndigheter samtidigt som de 
själva kan hjälpa till att stoppa invasionen rent fysiskt. Vi hoppas att 
det ska lyckas denna gång också... Samarbetet med byn har 
intensifierats sedan i vintras. Tillsammans med Allpa har man lagat en 
väg, renoverat en skogvaktarbostad och anställt ett skogvaktarpar. 
Bönder i byn har åkt på kurs och lärt sig nya odlingstekniker och fått 
utsäde. 

Men samarbetet kräver resurser. Det behövs pengar till lön åt 
skogvaktaren, till att betala de bönder som hjälpt till att laga vägen 
och bron. Det behövs pengar till vägspärrar och skyltar. Advokaterna 
som hjälper till med den långa och krångliga processen för att vi ska 
få lagfart på den mark vi köpt måste ha betalt. Och så finns det 
mycket mark kvar att köpa in för att reservatet ska täcka hela 
avrinningsområdet runt Cambugán. 

Fler spännande saker händer: Forskare från Naturhistoriska 
Riksmuseet i Quito har snart avslutat den botaniska inventering som 
ska ligga till grund för en skötselplan för reservatet. Ett pensionerat 
lärarpar från USA har startat ett pilotprojekt med tre skolor i 
grannskapet. Eleverna ska få särskild utbildning i både kreativa ämnen 
och natur- och miljövård. 

 

 



HAR DU REGNSKOG I DIN TRÄDGÅRD? 

Läs Linda Engströms debattartikel i UNT om den smutsiga handeln 
med tropiskt trä för möbeltillverkning. 

http://www2.unt.se/avd/1,1786,MC=2-AV_ID=611553,00.html 

Kul att du hänger med oss även under 2007! Vi ser fram emot ett 
roligt år med flera spännande samarbeten på gång. Minst 80 % av alla 
gåvor vi får in går direkt för att skydda Cambugánskogen, och minst 
hälften av detta går till markköp, resten till att skydda skogen. Du kan 
lita på att din gåva kommer att göra nytta! 

 

Vårhälsningar, 

Föreningen Rädda Regnskog 

www.raddaregnskog.se 


